ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA
                                                                                      ============SSuuppeerriinntteennddêênncciiaa  MMuunniicciippaall  ddee  LLiicciittaaççõõeess============

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Theobroma/RO, com fulcro no artigo 74, inciso IV, artigo 78, inciso
I e artigo 79, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que será realizado um
Chamamento Público nº 001/2024 para fins de CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS ESPECIALIZADOS PARA
ATENDER AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE THEOBROMA - RO, em
atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde, conforme as especificações e
condições constantes neste Edital, contemplando os critérios técnicos específicos, os pré-
requisitos e os valores referenciais para a realização do fornecimento dos serviços. Período
de recebimento das solicitações de credenciamento 16/10/2024 a 07/11/2024 das
07h00min às 13h00min na sede desta Prefeitura, na Superintendência Municipal de
Licitações, sito a Av. Treze de Fevereiro, nº. 1431, Centro. Aos interessados o Edital estará
à disposição na íntegra no link:
https://transparencia.theobroma.ro.gov.br/portaltransparencia/licitacoes. Outros atos
referentes a este processo serão publicados no Diário Oficial do Município/AROM.

Theobroma/RO, em 15 de Outubro de 2024.

RODRIGO DA SILVA SANTOS
Superintendente da SUPEL

https://transparencia.theobroma.ro.gov.br/portaltransparencia/licitacoes